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FORMATO DEL EJERCICIO Y DESTINO DEL GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020




PROGRAMA O FONDO

EJERCICIO
DESTINO DEL RECURSO	REINTEGRO

DEVENGADO	PAGADOSIN INFORMACIÓN QUE REVELAR


	
A1) FONDO DE APORTACIONES PARA LA NOMINA EDUCATIVA Y
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	GASTO OPERATIVO
A2) FONDO DE APORTACIONES PARA LOS SERVICIOS DE SALUD
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	A3) FONDO III FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
A4) FONDO IV FONDO DE APORTACIONES PARA EL
	0.00


0.00
	0.00


0.00
	0.00


0.00

	FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL
A5) FONDO DE APORTACIONES MULTIPLES
	

0.00
	

0.00
	

0.00

	A6) FONDO DE APORTACIONES PARA LA EDUCACION TECNOLOGICA
	0.00
	0.00
	0.00

	Y DE ADULTOS
A7) FONDO DE APORTACIONES PARA LA SEGURIDAD PUBLICA DE
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	LOS ESTADOS Y DEL DISTRITO FEDERAL
A8) FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS
	
0.00
	
0.00
	
0.00

	ENTIDADES FEDERATIVAS
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	ING. ROBERTO VALENZUELA CEPEDA
	
	L.A.E. MARIA LUISA RUIZ VARGAS
	
	C.P. BLANCA ELIZABETH ALCANTAR GUERRERO
	

	DIRECTOR GENERAL
	
	DELEGADA ADMINISTRATIVA
	
	JEFA DEPTO. DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
	
	


"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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